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Valtuustoaloite: Uimaopetuksen lisääminen Loviisassa 

Suomalaisten uimataitotaso on huolestuttavasti laskenut. Suomen uimaopetus- ja 
hengenpelastusliitto (SUH) mukaan vain vähän yli puolet kuudesluokkalaisista yltää viralliseen 
uimataitomääritelmään, eli pystyy uimaan 200 metriä, joista 50 metriä selällään. Aikuisista noin 
puolet ei täytä määritelmää. Kesän 2025 hukkumiskuolemat ovat pysäyttäviä; moni hukkunut oli 
lapsi tai nuori. 

Loviisa on meren ja järvien kaupunki, ja veden äärellä oleminen on monille tärkeä osa 
vapaa-ajan toimintaa. 

SUH suosittelee, että peruskoulun alakoululaisille tarjotaan vähintään kuusi tuntia uimaopetusta 
lukuvuodessa. Loviisassa määrät alittuvat ja resurssit vaihtelevat alueittain. Oppilaan saaman 
opetuksen määrä ei saa riippua asuinpaikasta. Uinnin taitovaatimukset on myös määritelty 
perusopetuksen opetussuunnitelmassa. 

Uimataito on kansalaistaito ja kansanterveydellinen kysymys. Se tulisi oppia varhain, ja 
vanhempien uimataidolla on suuri vaikutus lapsen taitoihin. Isompien lasten ja nuorten 
uimataitotasoa tulee myös parantaa, tarjoten edullisia ja tarvittaessa maksuttomia 
osallistumismahdollisuuksia. 

Me allekirjoittaneet esitämme, että Loviisan kaupunki: 

1. Tekee uinninopetuksen suunnitelman, jossa uimaopetuksen määrä on suosituksia

vastaava ja opetussuunnitelman mukainen opetus järjestetään. Opetukseen

osallistuvat kaikki esi- ja alakoulun perusopetuksessa olevat oppilaat.

2. Huolehtii, että kouluilla on riittävät resurssit uimaopetukseen, mukaan lukien

kuljetukset ja henkilöstö tukemaan opetustilanteita.

3. Selvittää lisää maksuttoman osallistumisen muotoja ja tarjoaa mahdollisuuden

maksuttomaan osallistumiseen kaupungin järjestämässä uimakoulussa perheille,

joiden lapset eivät osaa uida ja joissa taloudellinen tilanne voi olla este.

4. Selvittää keinot isompien lasten ja nuorten uimataidon tukemiseksi.

Uimataitotason parantamiseen tarvittavat resur tulee huomioida tulevassa talousarviossa. 
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